


 1

                                    HORNÍ OLEŠNICE 
                                                   ZÁSOBOVÁNÍ VODOU 

     DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A.  PRŮVODNÍ  ZPRÁVA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 VODOHOSPODÁŘSKÁ  KANCELÁŘ   Trutnov                                    

05/2020 



 2

 
                                                            HORNÍ OLEŠNICE 
                                                   ZÁSOBOVÁNÍ VODOU 

     DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ 

 
 Obsah: 
A1   Identifikační údaje 
   A.1.1 Údaje o stavbě 
   A.1.2   Údaje o stavebníkovi 
   A.1.3   Údaje o zpracovateli dokumentace 
A2   Členění stavby na objekty 
A3   Seznam vstupních podkladů 
 
 
A1 Identifikační údaje  

 A.1.1 Údaje o stavbě 
a) název stavby               :    Horní Olešnice - zásobování vodou 
b) místo stavby               :    obec Horní Olešnice, celý rozsah obce 
                                             k.ú. Prostřední a horní Olešnice 
c) předmět dokumentace :   návrh nové vodovodní sítě a akumulace  
                                              
 
A.1.2 Údaje o stavebníkovi 
obec Horní Olešnice, Horní Olešnice 2, 543 71 Hostinné, IČ 002 778 86, zastoupená panem 
Petrem Řehořem, starostou obce,  tel. 606 662 025,  bank. spojení KB Trutnov, č. účtu : 
7903040267/0100 
 
A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 
Ing. Vlastimil Novotný - Vodohospodářská kancelář Trutnov, U Hřiště 212, IČO 145 61 859, 
autorizace č. 0600679 
   
A2   Členění stavby na objekty ( bude použito až v dalším stupni PD) 
D1 - Vodovodní rozvody (řady a vodovodní přípojky jako doplňková stavba k řadům) 
D2 - Vrt (úprava zhlaví a vystrojení stávajícího) 
D3  - Vodojem  
Tato dokumentace pro vydání DÚR rozčleněna není 
 
A3   seznam vstupních podkladů 
 - studie zásobování vodou z 10. 2019 
- katastrální podklad řešeného území (Vaněk) 
- výškový vrstevnicový podklad   (1. Geodetická) 
- rekognoskace terénu v dubnu až květnu 2020 s majiteli nemovitostí 
- projednání návrhu s investorem  

 


